
COMUNE DI FLORESTA  
PROVINCIA DI MESSINA  

UFFICIO TECNICO 

 

 
Reg. Gen. 275 

del  10/07/2019 

Reg. Part. 120 

Del  04/07/2019 

Oggetto: Presa atto verbale ed assegnazione del Capannone C dei 

Lotti 2 - 4 Box stalle sociali site in località Piano Musarra del 

Comune di Floresta. 

 

 

 

L’anno Duemiladiciannove il giorno Quattro del mese di Luglio nel proprio Ufficio 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

(con funzioni dirigenziali di cui all’art. 109 della Legge n. 267/2000) 

 

 

VISTI: 

 

 il Regolamento Comunale di utilizzazione delle stalle sociali approvato con Delibera Consiliare 

n° 116 del 15 ottobre 2004; 

 il “Nuovo Regolamento Comunale per la disciplina della concessione dei beni immobili a terzi” 

che all’art 5 bis. disciplina l’assegnazione e la gestione dei box dei capannoni nell’insediamento 

denominato Stalle Sociali, approvato con Delibera Consiliare n. 32 del 9 ottobre 2013; 

 la deliberazione Commissariale n° 06 del 14 marzo 2012, con la quale vengono stabiliti i canoni 

di locazione dei box interni alle strutture in questione; 

 l’avviso pubblico emanato da questa Amministrazione in data 29/04/2019, pubblicato all’Albo 

Pretorio del Comune e affisso nei locali pubblici di Floresta per eventuale assegnazione dei lotti 

2 - 4  del capannone “C” delle stalle sociali site in C/da Piano Musarra, previa richiesta da 

pervenire entro il 15/05/2019;  

VISTO il verbale di aggiudicazione del 20/06/2019 con il quale si assegnano i lotti 2 - 4  del 

Capannone C alla Ditta Marlat s.r.l. di Marzullo Carmelo; 

 

CONSIDERATO che la Ditta Marlat s.r.l. con verbale di aggiudicazione del 19/05/2016 è risultata 

assegnataria dei lotti 1 - 3 dello stesso Capannone C,  per un canone annuo comprensivo di 

entrambi i lotti di €. 2.200,00; 

 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11.12.1991, n. 48 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.lgs.vo n. 267 del 18/08/2000; 

VISTA la L.R. n. 23 del 7/09/1998  

VISTO lo Statuto Comunale; 

      

DETERMINA 

 
Per quanto sopra esposto: 

 Di prendere atto del verbale del 20/06/2019 e di assegnare i lotti 2 - 4  del Capannone C - 

Box stalle sociali site in località Piano Musarra del Comune di Floresta alla Ditta Marlat s.r.l. 

di Marzullo Carmelo con sede in Via Amendola n. 40 - Capo d'Orlando; 

 



 che la locazione dell'immobile è subordinata al pagamento di un canone mensile di €. 185,00 

per ogni singolo lotto, che dovrà essere corrisposto in rate semestrali anticipate e comunque prima 

della stipula del contratto; 

 

 di notificare al Sig. Marzullo Carmelo, l’avvenuta assegnazione che diventerà effettiva solo dopo 

la stipula del regolare contratto di locazione;  

 

 Di disporre che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell'azione amministrativa, venga pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per quindici giorni 

consecutivi. 

 

 

                                                                                Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                        F.to Ing. Francesco Corica 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti dell’Ufficio Tecnico 

 
ATTESTA 

 
 

Che  il presente atto è stato affisso all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. ___ 

dal __________________ al ___________________ 

 

 

 

Floresta ________________ 

                            IL SEGRETARIO COMUNALE 

                        __________________________ 

 


